



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25312000000294507425

开票日期：2025年09月15日

购买方信息	名称: 南通赛林家纺有限公司				销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司																																																																																																																																																																																	
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320612749408251J					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98																																																																																																																																																																																	
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*彩卡</td><td>35599 35562</td><td>个</td><td>68490</td><td>0.8849557522</td><td>60610.62</td><td>13%</td><td>7879.38</td></tr><tr><td>*纸制品*彩卡</td><td>po 35485</td><td>套</td><td>10446</td><td>0.8849557522</td><td>9244.25</td><td>13%</td><td>1201.75</td></tr><tr><td>*纸制品*彩卡</td><td>po 35485</td><td>套</td><td>10446</td><td>0.8849557522</td><td>9244.25</td><td>13%</td><td>1201.75</td></tr><tr><td>*纸制品*彩卡</td><td>po 35485</td><td>套</td><td>19898</td><td>0.8849557522</td><td>17608.85</td><td>13%</td><td>2289.15</td></tr><tr><td>*纸制品*彩卡</td><td>po 35485</td><td>套</td><td>20532</td><td>0.8849557522</td><td>18169.91</td><td>13%</td><td>2362.09</td></tr><tr><td>*纸制品*彩卡</td><td>po 35485</td><td>套</td><td>14064</td><td>0.8849557522</td><td>12446.02</td><td>13%</td><td>1617.98</td></tr><tr><td>*纸制品*彩卡</td><td>po 35485</td><td>套</td><td>14654</td><td>0.8849557522</td><td>12968.14</td><td>13%</td><td>1685.86</td></tr><tr><td>*纸制品*彩卡</td><td>po 35485</td><td>套</td><td>23110</td><td>0.8849557522</td><td>20451.33</td><td>13%</td><td>2658.67</td></tr><tr><td>*纸制品*彩卡</td><td>po 35485</td><td>套</td><td>26138</td><td>0.8849557522</td><td>23130.97</td><td>13%</td><td>3007.03</td></tr><tr><td>*纸制品*贴纸</td><td>po 35485</td><td>个</td><td>21216</td><td>0.0707964602</td><td>1502.02</td><td>13%</td><td>195.26</td></tr><tr><td>*纸制品*彩卡</td><td>35707</td><td>套</td><td>200</td><td>0.8849557522</td><td>176.99</td><td>13%</td><td>23.01</td></tr><tr><td>*纸制品*贴纸</td><td>36707</td><td>个</td><td>200</td><td>0.0884955752</td><td>17.70</td><td>13%</td><td>2.30</td></tr><tr><td>*纸制品*贴纸</td><td>36707</td><td>个</td><td>200</td><td>0.0884955752</td><td>17.70</td><td>13%</td><td>2.30</td></tr><tr><td>*纸制品*袋贴</td><td>PO 35733 35734</td><td>个</td><td>11200</td><td>0.0707964602</td><td>792.92</td><td>13%</td><td>103.08</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td>PO 35733 35734</td><td>个</td><td>11200</td><td>0.0707964602</td><td>792.92</td><td>13%</td><td>103.08</td></tr><tr><td>*纸制品*卡纸</td><td>PO 35220</td><td>个</td><td>8040</td><td>0.1769911504</td><td>1423.01</td><td>13%</td><td>184.99</td></tr><tr><td>*纸制品*彩卡</td><td>PO 35602</td><td>套</td><td>1420</td><td>1.6814159292</td><td>2387.61</td><td>13%</td><td>310.39</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td colspan="2">¥190985.21</td><td colspan="3">¥24828.07</td></tr><tr><td colspan="3">价税合计(大写)</td><td colspan="4">⊗ 贰拾壹万伍仟捌佰壹拾叁圆贰角捌分</td><td colspan="3">(小写) ¥215813.28</td></tr><tr><td>备 注</td><td colspan="9">销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; FSC证书号: FSC-0174271 FSC声明: FSC MIX 90% 合同号: P035599/35562/35485/35707/35733/35734/35220/35602 重量: 10958.38KG;</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*彩卡	35599 35562	个	68490	0.8849557522	60610.62	13%	7879.38	*纸制品*彩卡	po 35485	套	10446	0.8849557522	9244.25	13%	1201.75	*纸制品*彩卡	po 35485	套	10446	0.8849557522	9244.25	13%	1201.75	*纸制品*彩卡	po 35485	套	19898	0.8849557522	17608.85	13%	2289.15	*纸制品*彩卡	po 35485	套	20532	0.8849557522	18169.91	13%	2362.09	*纸制品*彩卡	po 35485	套	14064	0.8849557522	12446.02	13%	1617.98	*纸制品*彩卡	po 35485	套	14654	0.8849557522	12968.14	13%	1685.86	*纸制品*彩卡	po 35485	套	23110	0.8849557522	20451.33	13%	2658.67	*纸制品*彩卡	po 35485	套	26138	0.8849557522	23130.97	13%	3007.03	*纸制品*贴纸	po 35485	个	21216	0.0707964602	1502.02	13%	195.26	*纸制品*彩卡	35707	套	200	0.8849557522	176.99	13%	23.01	*纸制品*贴纸	36707	个	200	0.0884955752	17.70	13%	2.30	*纸制品*贴纸	36707	个	200	0.0884955752	17.70	13%	2.30	*纸制品*袋贴	PO 35733 35734	个	11200	0.0707964602	792.92	13%	103.08	*纸制品*吊牌	PO 35733 35734	个	11200	0.0707964602	792.92	13%	103.08	*纸制品*卡纸	PO 35220	个	8040	0.1769911504	1423.01	13%	184.99	*纸制品*彩卡	PO 35602	套	1420	1.6814159292	2387.61	13%	310.39	合 计					¥190985.21		¥24828.07			价税合计(大写)			⊗ 贰拾壹万伍仟捌佰壹拾叁圆贰角捌分				(小写) ¥215813.28			备 注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; FSC证书号: FSC-0174271 FSC声明: FSC MIX 90% 合同号: P035599/35562/35485/35707/35733/35734/35220/35602 重量: 10958.38KG;								
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																
*纸制品*彩卡	35599 35562	个	68490	0.8849557522	60610.62	13%	7879.38																																																																																																																																																																																
*纸制品*彩卡	po 35485	套	10446	0.8849557522	9244.25	13%	1201.75																																																																																																																																																																																
*纸制品*彩卡	po 35485	套	10446	0.8849557522	9244.25	13%	1201.75																																																																																																																																																																																
*纸制品*彩卡	po 35485	套	19898	0.8849557522	17608.85	13%	2289.15																																																																																																																																																																																
*纸制品*彩卡	po 35485	套	20532	0.8849557522	18169.91	13%	2362.09																																																																																																																																																																																
*纸制品*彩卡	po 35485	套	14064	0.8849557522	12446.02	13%	1617.98																																																																																																																																																																																
*纸制品*彩卡	po 35485	套	14654	0.8849557522	12968.14	13%	1685.86																																																																																																																																																																																
*纸制品*彩卡	po 35485	套	23110	0.8849557522	20451.33	13%	2658.67																																																																																																																																																																																
*纸制品*彩卡	po 35485	套	26138	0.8849557522	23130.97	13%	3007.03																																																																																																																																																																																
*纸制品*贴纸	po 35485	个	21216	0.0707964602	1502.02	13%	195.26																																																																																																																																																																																
*纸制品*彩卡	35707	套	200	0.8849557522	176.99	13%	23.01																																																																																																																																																																																
*纸制品*贴纸	36707	个	200	0.0884955752	17.70	13%	2.30																																																																																																																																																																																
*纸制品*贴纸	36707	个	200	0.0884955752	17.70	13%	2.30																																																																																																																																																																																
*纸制品*袋贴	PO 35733 35734	个	11200	0.0707964602	792.92	13%	103.08																																																																																																																																																																																
*纸制品*吊牌	PO 35733 35734	个	11200	0.0707964602	792.92	13%	103.08																																																																																																																																																																																
*纸制品*卡纸	PO 35220	个	8040	0.1769911504	1423.01	13%	184.99																																																																																																																																																																																
*纸制品*彩卡	PO 35602	套	1420	1.6814159292	2387.61	13%	310.39																																																																																																																																																																																
合 计					¥190985.21		¥24828.07																																																																																																																																																																																
价税合计(大写)			⊗ 贰拾壹万伍仟捌佰壹拾叁圆贰角捌分				(小写) ¥215813.28																																																																																																																																																																																
备 注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; FSC证书号: FSC-0174271 FSC声明: FSC MIX 90% 合同号: P035599/35562/35485/35707/35733/35734/35220/35602 重量: 10958.38KG;																																																																																																																																																																																						

开票人：罗园园

下载次数：1